
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 6511), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                            
51.772.646,56 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42.184.561,18 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.588.085,38 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości   57.168.646,56 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 41.374.006,36 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.880.698,36 zł , 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  13.597.814,32 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.282.884,04 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.666.550,84 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.593.053,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 815.240,16 zł, 

e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.794.640,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 



3) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody  13.485.689,22 zł, 

- wydatki   13.485.689,22 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

  

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 maja 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 819 032,16 600,00 2 819 632,16
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 700,00 600,00 161 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 200,00 600,00 1 800,00 

Razem: 
 

51 772 046,56 600,00 51 772 646,56 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 maja 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 290 681,32 0,00 2 290 681,32 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 300,00 0,00 70 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -7 000,00 63 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 2 000,00 2 300,00 

600   Transport i łączność 6 765 819,11 0,00 6 765 819,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 937 413,80 2 000,00 4 939 413,80 
  4090 Honoraria 0,00 2 000,00 2 000,00 
 60095  Pozostała działalność 195 000,00 -2 000,00 193 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -2 000,00 133 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 589 635,80 0,00 12 589 635,80 
 80101  Szkoły podstawowe 8 390 434,55 -1 500,00 8 388 934,55 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 1 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 500,00 -4 500,00 148 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 000,00 500,00 4 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 376,84 1 500,00 598 876,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 1 500,00 21 800,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 944,00 0,00 43 944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 944,00 4 000,00 12 944,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

27 500,00 -4 000,00 23 500,00 



 

852   Pomoc społeczna 4 141 759,22 600,00 4 142 359,22 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 783 838,08 600,00 784 438,08 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 600,00 1 800,00 

855   Rodzina 11 653 657,46 0,00 11 653 657,46 
 85504  Wspieranie rodziny 368 974,54 1 650,00 370 624,54 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 271,13 1 500,00 2 771,13 

 85508  Rodziny zastępcze 50 000,00 -1 650,00 48 350,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 -1 650,00 48 350,00 

Razem: 57 168 046,56 600,00 57 168 646,56 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 14 maja 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 285 181,00 600,00 1 285 781,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 600,00 1 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 200,00 600,00 1 800,00 

Razem: 13 485 089,22 600,00 13 485 689,22 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 285 181,00 600,00 1 285 781,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 600,00 1 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 600,00 1 800,00 

Razem: 13 485 089,22 600,00 13 485 689,22 



 

 


